



Skonsolidowane sprawozdanie śródroczne grupy

Ceramika Nowa Gala SA

za okres od 1 stycznia 2009 r. do 31 marca 2009 r.

zawierające kwartalną informację finansową, o której mowa w §87 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych

Końskie, 15 maja 2009 r.

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 2009 do 31 marca 2009

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I kwartał 2009	I kwartał 2008
Przychody ze sprzedaży	35 646	44 528
Koszt własny sprzedaży	24 797	29 731
Wynik brutto ze sprzedaży	10 849	14 797
Pozostałe przychody operacyjne	126	528
Koszty administracyjne i sprzedaży	7 742	7 916
Pozostałe koszty operacyjne	259	260
Wynik operacyjny	2 974	7 150
Przychody finansowe	1 491	40
Koszty finansowe	1 737	1 941
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć	0	0
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	2 728	5 249
Podatek	314	864
Wynik netto z działalności kontynuowanej	2 414	4 386
Wynik netto z działalności zaniechanej	0	0
Wynik netto	2 414	4 386

Przypisany:

-akcjonariuszom jednostki dominującej	2 414	4 386
-udziałowcom mniejszościowym	0	0
	2 414	4 386

Inne składniki całkowitego dochodu		
Zwrot podatku dochodowego dotyczący kosztów emisji akcji*	554	0
Zwrot VAT dotyczący kosztów emisji akcji*	72	0
Koszty dotyczące skupu akcji własnych	-3	0
Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym	3 037	4 386

Przypisany:

-akcjonariuszom jednostki dominującej	3 037	4 386
-udziałowcom mniejszościowym	0	0
	3 037	4 386

Zysk (strata) zannualizowany	19 055	17 212
Średnia ważona ilość akcji tys. szt.	57 038	51 272
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	0,33	0,34
Średnia ważona rozwodniona ilość akcji tys. szt.	57 038	51 272
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	0,33	0,34

*dotyczy kosztów emisji akcji serii U, uznanych za koszty uzyskania przychodów

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2009

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	<u>31.03.2009</u>	<u>31.12.2008</u>
Aktywa		
Aktywa trwałe		
Wartość firmy	18 851	18 851
Wartości niematerialne	9 091	9 575
Rzeczowe aktywa trwałe	154 928	152 723
Nieruchomości inwestycyjne	4 900	4 900
Inwestycje wyceniane metodą praw własności	0	0
Należności długoterminowe	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0
Inne aktywa finansowe	147	147
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 392	5 398
Pozostałe aktywa trwałe	0	0
Aktywa trwałe razem	193 309	191 594
Aktywa obrotowe		
Zapasy	81 443	74 860
Należności handlowe oraz pozostałe	49 453	49 717
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego	516	293
Inne aktywa finansowe	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 575	7 619
Pozostałe aktywa obrotowe	1 125	736
Aktywa obrotowe razem	138 112	133 225
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	0	0
Suma aktywów	331 421	324 819

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej (ciąg dalszy)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	<u>31.03.2009</u>	<u>31.12.2008</u>
Pasywa		
Kapitały własne		
Kapitał podstawowy	57 038	57 038
Kapitał zapasowy	114 361	113 166
Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0
Kapitał rezerwowy	15 864	16 432
Akcje własne	-9 244	-8 314
Niepodzielone wyniki	23 060	20 648
Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej	201 079	198 970
Udziały mniejszości	0	0
Kapitały własne ogółem	201 079	198 970
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	56 649	53 499
Inne zobowiązania finansowe	0	0
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	9 043	8 892
Rezerwa na świadczenia pracownicze	24	24
Pozostałe rezerwy	0	0
Zobowiązania długoterminowe razem	65 716	62 415
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	22 603	21 944
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	93	351
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	34 531	34 185
Inne zobowiązania finansowe	0	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	1 036	1 825
Pozostałe rezerwy	6 363	5 129
Zobowiązania krótkoterminowe razem	64 626	63 434
Zobowiązania związane z aktywami sklasyfikowanymi jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	0	0
Suma zobowiązań	130 342	125 849
Suma pasywów	331 421	324 819
Wartość księgowa	201 079	198 970
Liczba akcji (tysiące sztuk)	57 038	57 038
Wartość księgowa na jedną akcję	3,53	3,49
Rozwodniona liczba akcji (tysiące sztuk)	57 038	57 038
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	3,53	3,49

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2009 do 31 marca 2009

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I kwartał	
	2009	2008
Działalność operacyjna		
Wynik finansowy netto	2 414	4 386
Amortyzacja	4 730	4 763
Udział w zysku jednostek stowarzyszonych	0	0
Przychody z tytułu dywidend	0	0
Przychody i koszty z tytułu odsetek	1 209	1 180
Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych	1 047	-54
Wynik na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-2	33
Zmiana stanu rezerw, odpisów i rozliczeń międzyokresowych	-6	1 067
Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym	314	864
Inne korekty	0	0
Przepływ operacyjny przed zmianami majątku obrotowego	9 705	12 237
Zmiana stanu zapasów	-6 584	-5 296
Zmiana stanu należności	264	-4 565
Zmian stanu zobowiązań	-3 015	858
Przepływ operacyjny brutto	371	3 234
Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej	3	13
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	1	-1
Zapłacony podatek dochodowy	-638	-676
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-263	2 570
Działalność inwestycyjna		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	0	25
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	0	0
Sprzedaż aktywów finansowych	0	0
Otrzymane zwroty pożyczek i dopłat	0	0
Odsetki otrzymane z działalności inwestycyjnej	0	0
Dywidendy otrzymane	0	0
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-2 851	-4 724
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	0	0
Udzielone pożyczki i dopłaty	0	0
Nabycie aktywów finansowych	0	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 851	-4 699

(kontynuowane na następnej stronie)

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych (ciąg dalszy)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I kwartał	
	2009	2008
Działalność finansowa		
Wpływy netto z emisji akcji*	626	0
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	3 944	7 875
Wpływy z innych źródeł finansowania	0	0
Dywidendy dla akcjonariuszy jednostki dominującej	0	0
Nabycie akcji własnych	-930	0
Wypłaty na rzecz udziałowców mniejszościowych	0	0
Splata kredytów i pożyczek	-1 526	-3 607
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
Splata innych źródeł finansowania	0	0
Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	-1 149	-1 193
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	965	3 075
Środki pieniężne netto z działalności	-2 149	946
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	7 619	6 987
Efekt zmiany kursów walut	105	9
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na końcu okresu	5 575	7 942
<u>Struktura środków pieniężnych i ich ekwiwalentów:</u>		
Środki o nieograniczonej możliwości dysponowania	5 514	7 924
Środki o ograniczonej możliwości dysponowania	61	18
	5 575	7 942

*zwrot podatku dochodowego i podatku VAT, dotyczących kosztów emisji serii U.

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2009 do 31 marca 2009

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	Przypisane akcjonariuszom spółki dominującej							Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Niepodzielone wyniki	Razem		
Stan na 01.01.2008 r.	57 038	119 801	0	0	0	15 543	192 382	0	192 382
Skutki zmiany polityki rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2008 po przekształceniu	57 038	119 801	0	0	0	15 543	192 382	0	192 382
Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym	0	0	0	0	0	4 386	4 386	0	4 386
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wyplacona dywidenda	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Emisje/skup akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 31.01.2008	57 038	119 801	0	0	0	19 929	196 768	0	196 768
Stan na 01.01.2009 r.	57 038	113 166	16 432	0	-8 314	20 648	198 970	0	198 970
Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym	0	626*	0	0	-3	2 412	3 035	0	3 035
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wyplacona dywidenda	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Emisje/skup akcji	0	569**	-569	0	-927	0	-927	0	-927
Stan na 31.03.2009	57 038	114 361	15 863	0	-9 244	23 060	201 078	0	201 078

*dotyczy kosztów emisji akcji serii U uznanych za koszty uzyskania przychodów

**wartość akcji własnych skupionych, zgodnie z uchwałą nr 4 NWZ z dnia 10 października 2008

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 2009 do 31 marca 2009

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I kwartał 2009	I kwartał 2008
Przychody ze sprzedaży	29 802	33 648
Koszt własny sprzedaży	23 172	25 538
Wynik brutto ze sprzedaży	6 630	8 110
Pozostałe przychody operacyjne	23	8
Koszty administracyjne i sprzedaży	4 756	4 544
Pozostałe koszty operacyjne	116	136
Wynik operacyjny	1 781	3 438
Przychody finansowe	53	63
Koszty finansowe	915	564
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsiębiorstw	0	0
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	919	2 937
Podatek	176	597
Wynik netto z działalności kontynuowanej	743	2 340
Wynik netto z działalności zaniechanej	0	0
Wynik netto	743	2 340
Przypisany:		
-akcjonariuszom jednostki dominującej	743	2 340
-udziałowcom mniejszościowym	0	0
	743	2 340
Inne składniki całkowitego dochodu		
Zwrot podatku dochodowego dotyczący kosztów emisji akcji*	554	0
Zwrot VAT dotyczący kosztów emisji akcji*	72	0
Koszty dotyczące skupu akcji własnych	-3	0
Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym	1 366	2 340
Przypisany:		
-akcjonariuszom jednostki dominującej	1 366	2 340
-udziałowcom mniejszościowym	0	0
	1 366	2 340
Zysk (strata) zannualizowany	4 173	8 818
Średnia ważona ilość akcji tys. szt.	57 038	51 272
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	0,0700	0,17
Średnia ważona rozwodniona ilość akcji tys. szt.	57 038	51 272
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	0,07	0,17

*dotyczy kosztów emisji akcji serii U uznanych za koszty uzyskania przychodów

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2009

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	<u>31.03.2009</u>	<u>31.12.2008</u>
Aktywa		
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	677	750
Rzeczowe aktywa trwałe	75 293	72 239
Nieruchomości inwestycyjne	0	0
Inwestycje wyceniane metodą praw własności	0	0
Należności długoterminowe	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0
Inne aktywa finansowe	79 948	79 899
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	996	1 025
Pozostałe aktywa trwałe	0	0
Aktywa trwałe razem	156 914	153 913
Aktywa obrotowe		
Zapasy	56 353	52 250
Należności handlowe oraz pozostałe	34 409	35 427
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego	223	0
Inne aktywa finansowe	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	566	1 953
Pozostałe aktywa obrotowe	716	409
Aktywa obrotowe razem	92 267	90 039
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	0	0
Suma aktywów	249 181	243 952

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej (ciąg dalszy)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	<u>31.03.2009</u>	<u>31.12.2008</u>
Pasywa		
Kapitały własne		
Kapitał podstawowy	57 038	57 038
Kapitał zapasowy	108 619	107 424
Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0
Kapitał rezerwowy	13 859	14 428
Akcje własne	-9 244	-8 314
Niepodzielone wyniki	6 513	5 770
Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej	176 785	176 346
Udziały mniejszości	0	0
Kapitały własne ogółem	176 785	176 346
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	11 903	8 436
Inne zobowiązania finansowe	0	0
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	6 815	6 668
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0
Pozostałe rezerwy	0	0
Zobowiązania długoterminowe razem	18 718	15 104
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	22 637	22 892
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	351
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	29 009	27 454
Inne zobowiązania finansowe	0	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	693	1 457
Pozostałe rezerwy	1 339	348
Zobowiązania krótkoterminowe razem	53 678	52 502
Zobowiązania związane z aktywami sklasyfikowanymi jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	0	0
Suma zobowiązań	72 396	67 606
Suma pasywów	249 181	243 952
Wartość księgowa	176 785	176 346
Liczba akcji (tysiące sztuk)	57 038	57 038
Wartość księgowa na jedną akcję	3,10	3,09
Rozwodniona liczba akcji (tysiące sztuk)	57 038	57 038
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	3,10	3,09

Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2009 do 31 marca 2009

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I kwartał	
	2009	2008
Działalność operacyjna		
Wynik finansowy netto	743	2 340
Amortyzacja	2 268	2 131
Udział w zysku jednostek stowarzyszonych	0	0
Przychody z tytułu dywidend	0	0
Przychody i koszty z tytułu odsetek	390	201
Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych	1 089	-49
Wynik na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-2	33
Zmiana stanu rezerw, odpisów i rozliczeń międzyokresowych	-79	188
Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym	176	597
Inne korekty	0	0
Przepływ operacyjny przed zmianami majątku obrotowego	4 585	5 441
Zmiana stanu zapasów	-4 102	-3 293
Zmiana stanu należności	957	-2 745
Zmiana stanu zobowiązań	-3 736	1 884
Przepływ operacyjny brutto	-2 296	1 287
Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej	3	13
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	1	0
Zapłacony podatek dochodowy	-574	-291
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 866	1 009
Działalność inwestycyjna		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	0	25
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	0	0
Sprzedaż aktywów finansowych	0	0
Otrzymane zwroty pożyczek i dopłat	0	0
Odsetki otrzymane z działalności inwestycyjnej	0	0
Dywidendy otrzymane	0	0
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-1 787	-3 871
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	0	0
Udzielone pożyczki i dopłaty	0	0
Nabycie aktywów finansowych	0	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 787	-3 846

(kontynuowane na następnej stronie)

Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych (ciąg dalszy)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I kwartał	
	2009	2008
Działalność finansowa		
Wpływy netto z emisji akcji*	626	0
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	3 944	4 602
Wpływy z innych źródeł finansowania	0	0
Dywidendy dla akcjonariuszy jednostki dominującej	0	0
Nabycie akcji własnych	-930	0
Wypłaty na rzecz udziałowców mniejszościowych	0	0
Splata kredytów i pożyczek	0	-2 398
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
Splata innych źródeł finansowania	0	0
Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	-442	-264
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	3 198	1 940
Środki pieniężne netto z działalności	-1 455	-897
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	1 953	2 477
Efekt zmiany kursów walut	68	9
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na końcu okresu	566	1 589
<u>Struktura środków pieniężnych i ich ekwiwalentów:</u>		
Środki o nieograniczonej możliwości dysponowania	520	1 577
Środki o ograniczonej możliwości dysponowania	46	12
	566	1 589

*zwrot podatku dochodowego i podatku VAT, dotyczących kosztów emisji serii U.

Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2009 do 31 marca 2009

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	Przypisane akcjonariuszom spółki dominującej							Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Niepodzielone wyniki	Razem		
Stan na 01.01.2008 r.	57 038	119 641	0	0	0	7 930	184 609	0	184 609
Skutki zmiany polityki rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekta błędów	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2008 po przekształceniu	57 038	119 641	0	0	0	7 930	184 609	0	184 609
Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym	0	0	0	0	0	2 340	2 340	0	2 340
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Emisje/skup akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 31.03.2008	57 038	119 641	0	0	0	10 270	186 949	0	186 949
Stan na 01.01.2009 r.	57 038	107 424	14 428	0	-8 314	5 770	176 346	0	176 346
Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym	0	626*	0	0	-3	743	1 366	0	1 366
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Emisje/skup akcji	0	569**	-569	0	-927	0	-927	0	-927
Stan na 31.03.2009	57 038	119 641	0	0	0	7 930	184 609	0	184 609

*dotyczy kosztów emisji akcji serii U uznanych za koszty uzyskania przychodów

**wartość akcji własnych skupionych, zgodnie z uchwałą nr 4 NWZ z dnia 10 października 2008

Informacja dodatkowa do skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2009 r. grupy kapitałowej (zawierające skrócone, jednostkowe, kwartalne sprawozdanie finansowe jednostki dominującej), w której jednostką dominującą jest Ceramika Nowa Gala S.A.

1. Zasady przyjęte przy sporządzaniu skonsolidowanego raportu kwartalnego

Zgodnie z Uchwałą nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 26 listopada 2004r. podjętą w oparciu o art. 45 ust. 1a i ust. 1c oraz art. 55 ust. 6a i ust. 6d ustawy o rachunkowości nasza spółka stosuje zasady rachunkowości zgodne z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości.

W skład grupy kapitałowej wchodzi następujące podmioty gospodarcze, których sprawozdania finansowe podlegają konsolidacji metodą pełną.

- Ceramika Nowa Gala S.A. – jednostka dominująca,
- Ceramika Nowa Gala II Sp. z o.o. – jednostka zależna.
- Ceramika Gres S.A. – jednostka zależna.

Podlegające konsolidacji sprawozdania spółek zależnych zostały przygotowane w oparciu o takie same zasady rachunkowości jak spółki dominujące.

Publikowane jest skrócone, śródroczne sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z MSR 34. Stosowane zasady rachunkowości są takie same jak te, zgodnie z którymi sporządzono sprawozdania finansowe za rok 2008. W związku ze zmianą w MSR 1 zmieniono nazewnictwo elementów sprawozdania finansowego. Ponadto sprawozdanie z całkowitych dochodów prezentujemy jako jedno zestawienie zawierające wydzieloną część dotyczącą pozostałych składników całkowitego dochodu.

2. Sezonowość działalności gospodarczej emitenta

W branży płytek ceramicznych, podobnie jak w innych sektorach przemysłu budowlanego istnieje sezonowość popytu na sprzedawane wyroby. Najmniejszy popyt obserwowany jest w miesiącach zimowych (I kwartał oraz ostatnie dwa miesiące roku), a największy w miesiącach letnich.

3. Wpływ zdarzeń nietypowych na sprawozdanie finansowe

- W 1 kwartale 2009 przeprowadzono inwestycję mającą na celu automatyzację procesu produkcyjnego na wydziale polerowania płytek w zakładzie spółki dominującej – uruchomienie produkcji na nowych urządzeniach nastąpiło w kwietniu br. – kwota nakładów inwestycyjnych wyniosła ok. 5 mln zł, a kwota obciążająca wynik finansowy okresu z tytułu czasowego wstrzymania produkcji, potrzebnego do montażu nowych urządzeń wyniosła 340 tys. zł.
- Spółka skupowała akcje własne w celu ich umorzenia – łączna kwota wydatków poniesionych z tego tytułu w okresie od 01 stycznia 2009 roku do 31 marca 2009 roku to 361,7 tys. złotych. Z dniem 27 marca 2009 roku zakończono skup akcji własnych w celu umorzenia.
- Dodatkowo spółka prowadzi skup akcji własnych na podstawie uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia – łączna kwota wydatków poniesionych na ten cel w okresie od 01 stycznia 2009 roku do 31 marca 2009 roku to 568,6 tys. złotych.

- W 2008 roku spółka dominująca wystąpiła do Urzędu Skarbowego o uznanie za koszty uzyskania przychodów, kosztów poniesionych w związku z emisją akcji serii U. Po przeprowadzonej kontroli weryfikacyjnej, Urząd Skarbowy zwrócił emitentowi kwotę nadpłaconego podatku dochodowego. Kwota zwrotu, powiększona o podatek VAT wyniosła łącznie 626 tys. zł. Kwota ta prezentowana jest w innych składnikach całkowitego dochodu i nie wpłynęła na wynik okresu.

4. Informacja o istotnych korektach z tytułu rezerw, w tym rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów

- Utworzenie rezerwy na zobowiązania – 2.760 tys. zł,
- Wykorzystanie rezerwy na zobowiązania grupy – 2.300 tys. zł,
- Zwiększenie rezerwy na odroczonego podatek dochodowy – 151 tys. zł,

5. Segmenty działalności

Główny podział działalności grupy na segmenty jest dokonywany wg położenia odbiorców.

	Kraj		Eksport		Razem	
	I kwartał 2009	I kwartał 2008	I kwartał 2009	I kwartał 2008	I kwartał 2009	I kwartał 2008
Przychody ze sprzedaży	29 920	36 352	5 726	8 176	35 646	44 528
Koszt własny sprzedaży	18 599	23 463	3 299	5 883	21 899	29 346
Wynik segmentu	11 320	12 889	2 427	2 293	13 747	15 182
Koszty nieprzypisane					2 898	385
Wynik brutto ze sprzedaży					10 849	14 797

	Kraj		Eksport		Razem	
	I kwartał – narastająco 2009	I kwartał – narastająco 2008	I kwartał – narastająco 2009	I kwartał – narastająco 2008	I kwartał – narastająco 2009	I kwartał – narastająco 2008
Przychody ze sprzedaży	29 920	36 352	5 726	8 176	35 646	44 528
Koszt własny sprzedaży	18 599	23 463	3 299	5 883	21 899	29 346
Wynik segmentu	11 320	12 889	2 427	2 293	13 747	15 182
Koszty nieprzypisane					2 898	385
Wynik brutto ze sprzedaży					10 849	14 797

	31.03.09	31.12.08	31.03.09	31.12.08	31.03.09	31.12.08
Aktywa:						
Należności handlowe	35 129	35 493	13 588	13 050	48 717	48 543
Pozostałe należności (nieprzypisane)					736	1 174
					49 453	49 717
					tys. zł	

Grupa jest wyspecjalizowana w produkcji płytek ceramicznych i elementów uzupełniających sprzedawanych w ramach łącznej oferty.

	Wyroby ceramiczne		Pozostała sprzedaż		Razem	
	I kwartał 2009	I kwartał 2008	I kwartał 2009	I kwartał 2008	I kwartał 2009	I kwartał 2008
Przychody ze sprzedaży do klientów zewnętrznych	35 596	44 452	50	76	35 646	44 528
Nabyte aktywa trwałe	6 733	5 987	0	0	6 733	5 987

	Wyroby ceramiczne		Pozostała sprzedaż		Razem	
	I kwartały – narastająco 2009	I kwartały – narastająco 2008	I kwartały – narastająco 2009	I kwartały – narastająco 2008	I kwartały – narastająco 2009	I kwartały – narastająco 2008
Przychody ze sprzedaży do klientów zewnętrznych	35 596	44 452	50	76	35 646	44 528
Nabyte aktywa trwałe	6 733	5 987	0	0	6 733	5 987
	31.03.09	31.12.08	31.03.09	31.12.08	31.03.09	31.12.08
Aktywa przypisane do segmentu	325 513	319 128	0	0	325 513	319 128
						tys. zł

6. Skup akcji własnych.

a. Skup akcji własnych w celu umorzenia na podstawie uchwały nr 13 Walnego Zgromadzenia

Z dniem 07 lipca 2008r. rozpoczęto skup akcji własnych w celu ich umorzenia. Wykonywanie skupu odbywa się w oparciu o obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa krajowego i unijnego, w szczególności Rozporządzenie Komisji WE nr 2273/2003 i na podstawie zasad określonych w uchwale nr 13 Walnego Zgromadzenia w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Spółkę akcji własnych w celu ich umorzenia, a w szczególności:

- łączna liczba nabywanych akcji Spółki w celu ich umorzenia nie będzie większa niż 1.500.000 (słownie: jeden milion pięćset tysięcy) akcji,
- wysokość środków przeznaczonych na zakup akcji własnych w celu ich umorzenia nie będzie większa niż 6.500.000 zł (słownie: sześć milionów pięćset tysięcy złotych),
- Zarząd jest upoważniony do realizacji zakupu akcji własnych w celu umorzenia w okresie nie dłuższym niż do 20 czerwca 2009r.
- cena nabywanych akcji nie będzie wyższa niż 4,70 zł (słownie: cztery złote siedemdziesiąt groszy) za 1 (jedną) akcję.

Środki na zakup akcji własnych w celu ich umorzenia pochodzą z kapitału zapasowego utworzonego z niepodzielonych zysków z lat ubiegłych.

Po zakończeniu procesu nabywania akcji własnych przez Spółkę w celu ich umorzenia Zarząd zwoła Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w celu powzięcia uchwały o umorzeniu akcji własnych Spółki i obniżeniu kapitału zakładowego Spółki.

Zarząd po zasięgnięciu opinii Rady Nadzorczej może zakończyć zakup akcji własnych Spółki w celu ich umorzenia przed upływem ww. terminu.

Skup odbywa się za pośrednictwem wybranego domu maklerskiego. W ramach ustalonej, maksymalnej ceny nabywanych akcji, w trakcie trwania skupu Zarząd uprawniony jest do wyznaczania maksymalnego poziomu ceny skupu akcji.

Kwota wydatków poniesionych na ten cel w okresie od 01 stycznia 2009 roku do 31 marca 2009 roku to 361,7 tys. złotych, natomiast łącznie od rozpoczęcia skupu wydano 5 103,6 tys. złotych. Z dniem 27 marca 2009 roku zakończono skup akcji własnych w celu umorzenia w związku z faktem, iż nabyto łącznie 1.500.000 akcji własnych o wartości nominalnej 1.500.000 złotych, stanowiących 2,63 % kapitału zakładowego oraz 2,63 % głosów na walnym zgromadzeniu.

b. Nabycie akcji własnych Spółki na podstawie uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia

W dniu 10 października 2008r. Walne Zgromadzenie upoważniło Zarząd do rozpoczęcia kolejnego programu skupu akcji własnych, w oparciu o art. 362 § 1 pkt. 8 Kodeksu Spółek Handlowych, w brzmieniu obowiązującym od dnia 5 października 2008 roku i na podstawie zasad określonych w uchwale nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Spółkę akcji własnych Spółki oraz uchwale nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w sprawie określenia środków na sfinansowanie nabycia akcji własnych Spółki, a w szczególności:

a) łączna liczba nabywanych akcji Spółki nie będzie większa niż 9.900.000 (słownie: dziewięć milionów dziewięćset tysięcy) akcji,

b) nabycie akcji może być dokonane jednorazowo lub w nieograniczonej ilości razy w okresie pięciu lat od dnia 10 października 2008 r., przy czym Zarząd Spółki jest upoważniony do określenia oraz do zmiany sposobu wykorzystania i przeznaczenia nabywanych akcji własnych spółki,

c) cena nabywanych akcji nie będzie niższa niż cena nominalna tj. 1,0 zł (słownie: jeden złoty) za 1 (jedną) akcję i nie wyższa niż 5,0 zł (słownie: pięć złotych) za 1 (jedną) akcję.

Środki na zakup akcji własnych pochodzą z utworzonego na ten cel kapitału rezerwowego pod nazwą „Środki na nabycie akcji własnych”. Zgodnie z uchwałą nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia na skup akcji przekazano kwotę 18.000.000 zł (słownie: osiemnaście milionów złotych), przy czym w/w kwota może zostać powiększona w przyszłości w drodze uchwał Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, o kwoty wydzielone z zysku netto spółki za kolejne lata obrotowe.

Z dniem 13 października 2008r. rozpoczęto skup akcji własnych. Skup odbywa się za pośrednictwem wybranego domu maklerskiego. Ponadto należy tutaj zaznaczyć, że omawiany program skupu akcji jest innym programem niż skup akcji w celu ich umorzenia, o którym mowa w pkt. 6 a).

Do dnia 31.03.2009 r. nabyto łącznie 1.393.971 akcji własnych o wartości nominalnej 1.393.971 złotych, stanowiących 2,44% kapitału zakładowego oraz 2,44% głosów na walnym zgromadzeniu. Kwota wydatków poniesionych na ten cel w okresie od 01 stycznia 2009 roku do 31 marca 2009 roku to 568,6 tys. złotych, a łączna kwota wydatków od rozpoczęcia skupu to 4 140,3 tys. złotych.

7. Zmiany w pozycjach pozabilansowych w stosunku do raportu rocznego za rok 2007

Zakład Ubezpieczeń Społecznych, po przeprowadzeniu w 2006r. kontroli w CNG S.A. zakwestionował naliczenie przez Emitenta składek na ubezpieczenia społeczne,

zdrowotne, Fundusz Pracy oraz FGŚP. W uzasadnieniu swojej decyzji Zakład twierdzi, że wydając pracownikom bony towarowe, pracodawca powinien od kwoty wykonanego świadczenia naliczyć składki. Zastrzeżenia dotyczą 7 okresów miesięcznych w latach 2002-2006. Wg ustaleń pokontrolnych kwota niedopłaty wynosi 274 tys. zł plus naliczone do dnia bilansowego odsetki w kwocie 132 tys. zł. Spółka w całości kwestionuje zasadność naliczania ww. składek i skorzystała z przysługującego jej prawa do odwołania się do Sądu Okręgowego. Przed rozstrzygnięciem sporu Spółka, nie jest zobowiązana do zapłaty ww. kwot na rzecz ZUS. Zarządzeniem z dnia 29 listopada 2007r., Sąd zwrócił akta Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych Oddział Wojewódzki w Kielcach w celu uzupełnienia materiału sprawy. Sąd w uzasadnieniu zarządzenia stwierdził, iż: sformułowanie przez organ rentowy zaskarżonej decyzji poprzez oznaczenie jako strony „Ceramiki Nowej Gali” S.A. w Końskich z podaniem ogólnych sum dochodzonych składek – naliczonych spółce jako płatnikowi – nie pozwoli Sądowi na wydanie rozstrzygnięcia w przedmiotowej sprawie. Niezbędnym jest tu bowiem szczegółowe wskazanie, którym pracownikom zostały wydane bony z funduszu socjalnego wraz z podaniem ich wartości”. W wyniku powyższego, w dniu 11.02.2008r. Zakład Ubezpieczeń Społecznych Inspektorat w Końskich wydał 510 „indywidualnych” decyzji, w których oznaczono jako płatnika: Ceramikę Nową Galę S.A., jako ubezpieczonego – danego pracownika, bądź byłego pracownika. Spółka odwołała się do sądu od wszystkich w/w decyzji. Sprawy toczą się przed sądem I instancji. W przypadku większości z nich, przed datą sporządzenia niniejszego raportu zapadły wyroki, w których Sąd Okręgowy w Kielcach oddalił odwołanie Ceramiki Nowej Gali S.A. Spółka, za pośrednictwem reprezentującej ją kancelarii prawnej, we wszystkich przypadkach odwołała się do Sądu Apelacyjnego w Krakowie. Zarząd nadal ocenia, że bardziej prawdopodobnym jest rozstrzygnięcie sporu na korzyść spółki, w związku z czym, analogicznie jak w sprawozdaniu finansowym za rok 2008, przedmiotowa sprawa prezentowana jest jako zobowiązanie warunkowe, a nie jako rezerwa bilansowa.

8. Istotne zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, a przed datą publikacji niniejszego raportu.

Do dnia 30 kwietnia 2009 roku uruchomiono maszyny i urządzenia będące elementem inwestycji mającej na celu modernizację wydziału polerowania płytek Emitenta. Dostawcami maszyn i urządzeń byli producenci włoscy, natomiast na sfinansowanie zasadniczej części inwestycji został przyznany Ceramice Nowej Gali S.A. przez bank finansujący kredyt inwestycyjny w kwocie 905.600 EUR.

9. Stanowisko Zarządu odnośnie realizacji prognoz wyników finansowych na rok 2009

Spółka nie publikowała prognoz na rok 2009.

10. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu, na dzień przekazania skonsolidowanego raportu kwartalnego

Zgodnie z informacjami znajdującymi się w posiadaniu spółki następujący akcjonariusze posiadają akcje uprawniające do co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu. Podane poniżej informacje ustalono w oparciu o komunikaty przekazane Emitentowi przez akcjonariuszy

Akcjonariusz	Ilość objętych akcji	Procentowy udział w kapitale akcyjnym	Głosy na WZ	Procentowy udział w głosach na WZ
Piotrowski Waldemar	10 806 249	18,95 %	10 806 249	18,95 %
Millennium Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	6 339 792	11,12 %	6 339 792	11,12 %
AS Hansapank	5 256 220	9,22 %	5 256 220	9,22 %
Jupiter NFI S.A.	3 826 610	6,71 %	3 826 610	6,71 %
AIG Otwarty Fundusz Emerytalny	3 027 136	5,31 %	3 027 136	5,31 %
Ceramika Nowa Gala S.A.*	2 910 039	5,10 %	2 910 039	5,10 %

*spółka nie ma prawa wykonywać prawa głosu z posiadanych przez siebie akcji własnych

Akcjonariusze posiadający, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu wg opublikowanego w dniu 25.02.2009 r. skonsolidowanego raportu kwartalnego za IV kwartał 2008.

Akcjonariusz	Ilość objętych akcji	Procentowy udział w kapitale akcyjnym	Głosy na WZ	Procentowy udział w głosach na WZ
Piotrowski Waldemar	10 806 249	18,95 %	10 806 249	18,95 %
Millennium Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	6 339 792	11,12 %	6 339 792	11,12 %
AS Hansapank	5 256 220	9,22 %	5 256 220	9,22 %
Jupiter NFI S.A.	3 826 610	6,71 %	3 826 610	6,71 %
AIG Otwarty Fundusz Emerytalny	3 027 136	5,31 %	3 027 136	5,31 %

11. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji spółki lub uprawnień do akcji osób zarządzających i nadzorujących

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez spółkę w okresie od daty publikacji ostatniego raportu kwartalnego do daty publikacji bieżącego raportu nie zaszła żadna zmiana w stanie posiadania akcji spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta.

Na dzień publikacji niniejszego raportu z informacji dostępnych Emitentowi wynika, że:

- Pan Waldemar Piotrowski pełniący funkcję Prezesa Zarządu posiada – 10.806.249 akcji Emitenta stanowiących 18,95% udziału w kapitale akcyjnym Emitenta i dających prawo do wykonywania takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu,
- Pan Paweł Górnicki pełniący funkcję Wiceprezesa Zarządu posiada – 352.077 akcji Emitenta stanowiących 0,62% udziału w kapitale akcyjnym Emitenta i dających prawo do wykonywania takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu,
- Pan Zbigniew Polakowski pełniący funkcję Prokurenta posiada – 12.070 akcji Emitenta stanowiących 0,02 % udziału w kapitale akcyjnym Emitenta i dających prawo do wykonywania takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu.
- Pan Grzegorz Leszczyński pełniący funkcję Członka Rady Nadzorczej posiada – 773.537 akcji Emitenta stanowiących 1,36 % udziału w kapitale akcyjnym Emitenta i dających prawo do wykonywania takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu.

12. Informacja o postępowaniach, w których stroną jest emitent lub jednostka od niego zależna, których wartość stanowi, co najmniej 10% wartości kapitałów własnych emitenta

Nie istnieją takie postępowania.

13. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi

Nie zawierano transakcji z podmiotami powiązanymi, których wartość przekraczałaby równowartość 500 tys. EURO i nie byłyby one transakcjami typowymi i rutynowymi.

14. Informacje o udzieleniu przez Ceramika Nowa Gala S.A. lub jednostki od niej zależne poręczeń kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji, których wartość stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Ceramika Nowa Gala S.A.

W I kwartale 2009 roku Ceramika Nowa Gala S.A., jak również spółki od niej zależne nie udzieliły poręczeń kredytu, pożyczek lub gwarancji, których wartość przekraczałaby 10% kapitałów własnych Emitenta.

15. Czynniki, które w ocenie spółki będą miały wpływ na wyniki osiągnięte przez grupę kapitałową w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału.

Do czynników, które w najbliższym okresie mogą wpływać na wyniki finansowe grupy kapitałowej należą:

- duża zmienność kursów walut,
- spadek tempa rozwoju gospodarczego w kraju jak również na rynkach, do których grupa eksportuje swoje produkty,
- wprowadzenie do sprzedaży nowych serii produktowych,
- prowadzona redukcja kosztów.

16. Wybrane dane finansowe

Kursy EURO użyte do przeliczenia pozycji zamieszczonych w powyższej tabeli:

- W przypadku danych bilansowych użyto średniego kursu NBP ustalonego na ostatni dzień okresu, którego dotyczą prezentowane dane,
- W przypadku danych pochodzących z rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych użyto kursów stanowiących średnią arytmetyczną kursów podawanych przez NBP na ostatni dzień miesiąca wchodzącego w skład okresu sprawozdawczego.

Dane skonsolidowane	w tys. zł		w tys. EURO	
	I kw. 2009	2008 (dane porównywalne)*	I kw. 2009	2008 (dane porównywalne)*
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	35 646	44 528	7 750	12 517
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 974	7 150	647	2 010
III. Zysk (strata) brutto	2 728	5 249	593	1 476
IV. Zysk (strata) netto	2 414	4 386	525	1 233
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-263	2 570	-57	722
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 851	-4 699	-620	-1 321
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	965	3 075	210	864
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-2 044	955	-444	268
IX. Aktywa razem	331 421	324 819	70 496	77 849
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	130 342	125 849	27 725	30 162
XI. Zobowiązania długoterminowe	65 716	62 415	13 978	14 959
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	64 626	63 434	13 746	15 203
XIII. Kapitał własny	201 079	198 970	42 771	47 687
XIV. Kapitał zakładowy	57 038	57 038	12 132	13 670
XV. Liczba akcji	57 038 073	57 038 073	-	-
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,3341	0,3357	0,0726	0,0944
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,3341	0,3357	0,0726	0,0944
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,53	3,49	0,7499	0,8361
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,53	3,49	0,7499	0,8361
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

* w przypadku pozycji bilansowych dane porównywalne dotyczą stanu na dzień 31.12.2008 r., natomiast w przypadku pozostałych pozycji dane porównywalne to dane za I kwartał 2008

Dane jednostkowe	w tys. zł		w tys. EURO	
	I kw. 2009	2008 (dane porównywalne)*	I kw. 2009	2008 (dane porównywalne)*
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	29 802	33 648	6 480	9 459
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 781	3 438	387	966
III. Zysk (strata) brutto	919	2 937	200	826
IV. Zysk (strata) netto	743	2 340	162	658
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 866	1 009	-623	284
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 787	-3 846	-389	-1 081
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 198	1 940	695	545
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-1 387	-888	-302	-250
IX. Aktywa razem	249 181	243 952	53 003	58 468
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	72 396	67 606	15 399	16 203
XI. Zobowiązania długoterminowe	18 718	15 104	3 981	3 620
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	53 678	52 502	11 418	12 583
XIII. Kapitał własny	176 785	176 346	37 603	42 265
XIV. Kapitał zakładowy	57 038	57 038	12 132	13 670
XV. Liczba akcji	57 038 073	57 038 073	-	-
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,07	0,17	0,0152	0,0478
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,07	0,17	0,0152	0,0478
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,10	3,09	0,6593	0,7410
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,10	3,09	0,6593	0,7410
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

* w przypadku pozycji bilansowych dane porównywalne dotyczą stanu na dzień 31.12.2008 r., natomiast w przypadku pozostałych pozycji dane porównywalne to dane za I kwartał 2008

Kurs średni NBP na dzień 31.12.2008 r. – 4,1724 zł/EURO

Kurs średni NBP na dzień 31.03.2009 r. – 4,7013 zł/EURO

Średnia kursów NBP za I kwartał 2008 – 3,5574 zł/EURO

Średnia kursów NBP za I kwartał 2009 – 4,5994 zł/EURO

W przypadku jednostki dominującej nie wystąpiły okoliczności, które mogłyby mieć wpływ na ocenę jej sytuacji finansowej, a które nie zostałyby ujawnione w skonsolidowanym raporcie kwartalnym.